
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 217  DEL 06/03/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PREV.2019/DM/14 FORNITURA KIT SOMMINISTRAZIONE CO2 PER 
COLONSCOPIA VIRTUALE AI SENSI DELL’ART. 36 C. 6 DEL D.LGS. 50/2016 E 
S.M.I. CIG ZB026FADDE– DETERMINA DI REVOCA                               
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 217 del 06/03/2019 Pag. 2 di 2  

Premesso che: 
• per effetto della L.R. 17 dicembre 2018 n.27 le funzioni di Egas, di cui all’art. 7 della L.R. 16 ottobre 
2014, n.17, sono transitate dal 1° gennaio 2019, all’Azienda regionale di coordinamento per la salute 
(di seguito ARCS); 
• l’ARCS subentra nel patrimonio e in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi dell’Ente per la Gestione 
Accentrata dei Servizi Condivisi che è stato contestualmente soppresso. 
 
Premesso che il contratto per la fornitura di kit somministrazione CO2 per colonscopia virtuale 
occorrenti alle Aziende ASUIUD, stipulato in esecuzione della Determinazione n.1138 del 30/10/2017 
risulta scaduto il 29/10/2018; 
 
Considerato che sussiste la necessità di garantire la prosecuzione delle forniture in questione, in 
attesa del loro inserimento in nuova procedura di gara centralizzata;  
 
Dato atto che al fine di soddisfare le necessità di Asuiud è stata pubblicata la RDO Aperta sul Mercato 
Elettronico di Consip n. 2213986; 
 
Considerato che, dopo l’avvio della RDO e determina n.138 del 20/02/2019 di ammissione delle ditte 
partecipanti alla RDO, Asuiud comunica il venir meno dell’interesse alla fornitura;  
 
Ritenuto pertanto di revocare la procedura pubblicata sul Mercato Elettronico di Consip n. 2213986 e 
di annullare lo smart cig ZB026FADDE; 
 
Visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dr. Bregant Michele; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di revocare la procedura pubblicata sul Mercato Elettronico di Consip n.2213986, in quanto 
dopo l’avvio della RDO Aperta Asuiud ha comunicato il venir meno del loro interesse per la 
fornitura di kit somministrazione CO2 per colonscopia virtuale; 

2. di annullare lo smart cig ZB026FADDE; 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 217 del 06/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 06/03/2019 18:05:50
IMPRONTA: 49245E081C3E84F6BF3E3EDF094BC4863B64B5620E42E94052EED4A92DBE84E3
          3B64B5620E42E94052EED4A92DBE84E3B405D601C1CA49A8A588C8E5693CA823
          B405D601C1CA49A8A588C8E5693CA8238AE34EFD3C5A60D246DEEC4BFAA903D3
          8AE34EFD3C5A60D246DEEC4BFAA903D3C9379C644A05D24E5C8A6AAA358D39F5


